DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

MINISTÉRIO DA 
JUSTIÇA E 

SEGURANÇA PÚBLICA

Pregão - Eletrônico
Edital 90388/25-04 – Site compras.gov; e

(0388/25-04 no site do DNIT)
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de 
manutenção de 198 (cento e noventa e oito) Obras de Arte Especiais, localizada(s) 
em rodovia(s) federal(ais) sobre jurisdição de(a) Unidade Local Recife (ver tabela 1 
a 4) divididos em 04 lotes, no âmbito do Programa de Manutenção e Reabilitação 
de Estruturas -  PROARTE, conforme condições, quantidades e exigências